

Digitaalinen talous- hallinto

Mitä se tarkoittaa, ja miksi se kannattaa?

Taloushallinnon digitalisointi eli sähköistäminen – mitä se tarkoittaa?

Digitaalinen tai sähköinen taloushallinto tarkoittaa sitä, että yrityksen taloushallinnon toimenpiteet, kuten **myyntien laskutus, ostolaskujen käsittely ja käteiskuittien vieminen kirjanpitoon tehdään papereiden pyörittämisen sijaan digitaalisesti, taloushallinto-ohjelmiston kautta.**

Laskuja ei siis lähetetä tai vastaanoteta postitse, eikä kuitteja ja muita tositteita mapiteta paperilla.

Taloushallinnon työkaluna toimii yhteinen ohjelmisto, jossa yrittäjä ja kirjanpitäjä hoitavat oman osuutensa, yhdessä sovitun mukaan.

Miten taloushallinto-ohjelmisto tekee yrittäjän arjesta helpompaa?

1. **Tiedät**, että kaikki yrityksen talouteen liittyvät tehtävät ja tositteet löytyvät aina yhdestä paikasta; taloushallinnon ohjelmistosta.
2. **Näet** yrityksen reaaliaikaisen taloustilanteen – käyttökatteen, myyntisaamiset ja ostovelat – heti, kun avaat ohjelman.
3. Taloushallinnon **tehtävien hoitamisesta tulee helpompaa**, kun siihen liittyviä tositteita tai tiedostoja ei tarvitse etsiä monesta eri paikasta.

*Joskus huomaamme yhdessä
asiakasyrityksen kanssa, että heiltä
jää helposti myyntiä laskuttamatta.
Silloin on järkevää sähköistää
myyntilaskutus.*

– Hanna Kinnunen, tilitoimisto Esmo Yhtiöt Oy



Kuitit, raportointi, ostolaskut ja myynnihallinta

Kuittien käsittely helpottuu: kun kuvaat käteis- tai korttikuitin skannerilla heti hankinnan tehtyäsi, saat sen välittömästi talteen ja käsittelyyn taloushallinto-ohjelmistoon.

Samalla saat käyttöön raportointinäkymän, jossa seuraat yrityksesi talouden tilannetta helposti.

Ostolaskurumbasta tulee suoraviivaisempaa, kun kaikki laskut tulevat sähköisenä suoraan ohjelmistoon.

Pankkiyhteyden avulla maksat valitsemasi laskut yhdellä klikkauksella suoraan ohjelmassa.

Myynnihallinnan ja myyntilaskutuksen avulla yrityksesi myyntisaamiset, asiakasrekisteri ja laskutustiedot ovat aina ajan tasalla ohjelmistossa. Voit tarvittaessa ottaa käyttöön myös saatavienhallintaan ja perintään liittyviä palveluita.

Kuittiskanneri ja raportointi

Näppärä tapa aloittaa digitaalinen taloushallinto.

Siirrä kuukausittainen kuittiralli mapista digitaaliseksi, ja saat samalla raporttinäkymän yrityksesi talouteen.

Kuittiskannerin avulla digitalisoit koko kuittirumban. Ota kuitista kuva ja lähetä se suoraan järjestelmään. Järjestelmä nappaa tiedot suoraan kuitista, ja ne viedään automaattisesti ostoreskontraan.

Skannerin yhteydessä saat käyttöösi myös **raportointinäkymän**, jonka avulla seuraat yrityksesi taloustilannetta suoraan taloushallinto-ohjelmistosta – selkeästi ja helposti.

Ostolaskut

Sähköinen ostolaskutus auttaa varmistamaan, että laskut tulevat maksetuiksi oikein ja ajallaan.

Ostolaskut tulevat suoraan taloushallintojärjestelmään, tarkistaminen ja maksaminen onnistuu suoraan ohjelmassa pankkiyhteyden avulla. Raportointi näyttää ostovelkojen määrän reaaliaikaisesti.



Myyntilaskut ja myynnihallinta

Sähköisen myyntilaskutuksen avulla varmistat, että jokainen tilaus ja työ tulevat laskutetuksi.

Voit muodostaa laskut suoraan tarjouksista ja tilauksista. Voit myös laskuttaa sähköisesti, ja seuraat myyntisaatavia suoraan ohjelmistosta.



Sen jälkeen kun yrittäjät ovat ottaneet ensimmäisiä sähköisiä ostolaskuja vastaan, eivät he enää ole halunneet mennä takaisin vanhaan.

– Elmeri Linnera, tilitoimisto Tietomylly Oy



Digitaaliseen taloushallintoon siirtyminen: näin se tapahtuu

Digitaaliseen taloushallintoon siirtyminen kannattaa aloittaa keskustelemalla oman kirjanpitäjäsi kanssa. Hän tuntee yrityksesi tarpeet, ja osaa siksi suositella oikeaa palvelukokonaisuutta. Tilitoimistosi myös neuvoo ohjelmiston käytössä, ja avaa käyttöösi sovitut palvelut.

- **Kuittiskannerin** käytön voi aloittaa heti, kun käytössäsi on tunnus järjestelmään ja sovellukseen.
- **Ostolaskujen** digitalisointia varten tavarantoimittajille ja muille yritystäsi laskuttaville tahoille täytyy lähettää uudet laskutustiedot, jotta laskut saadaan käsiteltäväksi järjestelmään. Laskujen maksua varten yrityksellesi avataan ohjelmaan myös pankkiyhteys.
- **Myyntilaskutus** onnistuu ohjelmasta heti, mutta sitä voi helpottaa viemällä ohjelmistoon yrityksesi tuote- ja asiakasrekisterin.

Kiinnostuitko digitaalisista palveluista?

Kirjanpitäjäsi kertoo mielellään, millaiset sähköiset ominaisuudet sopivat yrityksellesi parhaiten, ja miten työt kannattaisi jakaa.

Pyydä siis rohkeasti ehdotus digitaalisesta taloushallinnosta Fivaldin avulla!

